50
D I S K Ů
CL
 5
0
- 1
 ry
ch

Stupeň recyklace 95%
Váha netto 19,8 kg
Napájení Proudová intenzita Objednací kód
230V/50/1 5,7 24440
400V/50/3 1,7 24446
C
Počet porcí na úkon 50 až 400
Teoretický výkon* Až 500 kg/h
D
*záleží na typu použité násypka, volby řezu a organizace pracoviště.
www.robot-coupe.com/czSpecifikace Aktualizace: Červen 2014
CL 50 - 1 rychlost otáček
CL
 5
0
- 1
 ry
ch
lo
st
 o
tá
če
k ACCESSOIRES EN OPTIONF ObjednáníG
Jednofázové napájení 230 V – Kabel a zástrčka součástí; třífázový 400 V – dodáváno bez zástrčky.
Plátkovače
Mandle 0,6 mm 28166
0,8 mm 28069
1 mm 28062
2 mm 28063
3 mm 28064
4 mm 28004
5 mm 28065
6 mm 28196
8 mm 28066
10 mm 28067
14 mm 28068
4 mm varené brambory 27244
6 mm varené brambory 27245
Vlnkovač
2 mm 27068
3 mm 27069
5 mm 27070
• Příslušenství na lisování kaše 3 mm: kód 28190
• Příslušenství na lisování kaše 6 mm: kód 28205
• Nástěnný držák pro 8 kotoučů: kód 107 812
• �Sada D-Clean: kód 39881 Pomocník k čištění mřížky na
krájení kostiček.
DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍF
+
+
DOPORUČENÉ SADY DISKŮ
Sada 6
krájecích disku
kód 1985
plátkovač 2 mm, plátkovač 4 mm, strouhač
1,5 mm, nudličkovač 4 x 4 mm ; sada pro
krájení kostek: plátkovač disk 14 mm + mřížka
14 x 14 mm
Strouhače
1,5 mm 28056
2 mm 28057
3 mm 28058
4 mm 28073
5 mm 28059
7 mm 28016
9 mm 28060
Parmezán 28061
Rösti 27164